
 

 
Gudstjänstordning  

5 januari 2020 till 12 januari 2020 (v. 2)  
 

Dag  Tid  Gudstjänst  Liturgi Övrig information 

Söndag  

5/1 

09.30 

11.00 

15.00  

16.30  

17.30  

18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa, spanska  

Mässa, slovenska   

Rosenkrans, engelska 

Mässa, engelska 

Syr 24:1-2, 8-12 

Ps 147 

Ef 1:3-6, 15-18 

Joh 1:1-18 eller  

 Joh 1:1-5, 9-14 
Om aftonen: 

Epifania-Herrens 

Uppenbarelse, 

helgsmålsmässa    

ANDRA 

SÖNDAGEN 

EFTER JUL 

 

Måndag 

6/1 

09.30   

11.00 

18.00  

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa, engelska  

Jes 60:1-6 

Ps 72 

Ef 3:2-3a, 5-6 

Matt 2:1-12  

EPIFANIA – 

HERRENS  

UPPBENBARELSE,

högtid   

Tisdag  

7/1  

11.30  

17.00 

18.00  

Mässa 

Sakramental välsignelse  

Mässa  

1 Joh 3:22-4:6 

Ps 2 

Matt 4:12-17, 

23-25  

Tis. efter Epifania  

eller S:t Raimond 

 av Peñafort,  

präst   

Onsdag 

8/1 

 

11.30  

 

Mässa 

Ingen kvällsmässa   

1 Joh 4:7-10 

Ps 72 

Mark 6:34-44 

Ons. efter Epifania  

Torsdag 

9/1 

11.30 

 

 

Mässa 

Ingen kvällsmässa  

1 Joh 4:11-18 

Ps 72 

Mark 6:45-52 

Tors. efter Epifania  

Fredag  

10/1 

 

      11.30  

  

Mässa 

Ingen kvällsmässa  

1 Joh 4:19-5:4 

Ps 72 

Luk 4:14-22a  

Fre. efter  

Epifania  

Lördag  

11/1 

11.30 

16.30 

17.00 

Mässa 

Rosenkrans, svenska 

Helgsmålsmässa 

1 Joh 5:5-13 

Ps 147  
Luk 5:12-16 

 

Morgonmässan:  

Lör. efter Epifania  

Söndag  

12/1  

09.30 

11.00 

12.30 

16.00 

17.30  

18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa, filippinska  

Mässa, arabiska  

Rosenkrans, engelska 

Mässa, engelska 

Jes 42:1-4, 6-7 

Ps 29  

Apg 10:34-38 

Matt 3:13-17  
HERRENS DOP, 

fest  

 

Bikt före varje gudstjänst    

OBS! Ej senare än 10 minuter före 

 
 


